[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Васильева Антона Александровича, избранного по краевому избирательному округу
	Проект

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 4 закона Алтайского края от 4 декабря 2000 года № 76-ЗС «О статусе депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Васильева Антона Александровича, избранного по краевому избирательному округу, в связи с назначением на государственную должность Алтайского края – Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]